
Příloha č. 1

Seznam komunikací nebo jejich úseků, které lze užít za cenu sjednanou podle cenových předpisů, k 

stání silničního motorového vozidla na dobu časově omezenou.

Název komunikace Provozní doba
náměstí Míru (střed náměstí + před domem č. p. 86 Po - Pá 7-17 hodin

So 7-11 hodin

Příloha č. 2

Vymezení oblastí, v nichž lze žádat o vydání parkovací karty za splnění podmínek uvedených v čl. 3 
nařízení.

Zóna (název komunikace)

náměstí Míru (střed náměstí + před domem č.p. 86)

náměstí Míru (před domem č.p. 251)

náměstí Míru (před domem č.p. 92)

ulice Jiráskova (od náměstí Míru po podchod směr

ulice Tyršova (po levé straně jednosměrné ulice)

ulice Mostecká (směr z ul. Puchmayerova do ul. Horní Brašov)

Vinařického náměstí (vlevo ve směru jízdy do ul. Matěje Kopeckého)

Zámecké nádvoří

Označení parkovací karty 
platné pro komunikaci

A

B

C

D

E

F

I

K

Vymezení oblastní, v nichž je umožněno stání elektromobilů *) u veřejné nabíjecí stanice za splnění 
podmínek uvedených v čl. 1 bodu 1 písm. c) nařízení: Poř. číslo

Poř. číslo 

1.

2.

3.

4.

Lokalita (název ulice)

Ulice Orlická, Týn nad Vltavou

Parkoviště Pod Kostelem, Týn nad Vltavou

Hlinecké sídliště, Týn nad Vltavou

Parkoviště pod Českou poštou, Příčná ulice, Týn 
nad Vltavou

* - Stání vozidla musí být v souladu s § 25 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

- Při budování dobíječi stanice musí být dodržen § 96 ödst. 1, 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavebního zákona).

- Označení místa pro stání vozidla svislým i vodorovným dopravním značením zajistí investor nabíjecí 
stanice.

VE



Dopravní značení musí být provedeno v souladu s platným zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích. Vyhrazená parkovací stání pro elektromobily je nutné vždy označit svislým 
dopravním značením IP12 + dodatkovou tabulkou č. E13 se symbolem 211 - Elektromobil, a 
vodorovným dopravním značením - symbolem „EKO"

Dopravní značení (svislé i vodorovné) musí být vždy projednané s Policií ČR, dopravním 
inspektorátem České Budějovice.

Příloha č. 1 a č. 2 nabývá účinnosti 01. 01. 2025


